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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K.

LN-6925-10-2013 NIPT L32221068N
Adresa: Rr. “Frederik Shiroka”, Kulla.3, Shk.3 Kari 2, Nr. 4, Tirang TelFax +335 (0) 42200056 Cal +333 (0) 699381888
Web: v, kograbatliff com E-mail: infoiiikodrabailiffcon
N 44 El 1 000221 prot Tirané md. & (P2 2021
URDHER ]
"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"
Drejtuar: Qendra Kombétare e Biznesit / _f— A 3}6 .
Adresa:  Tirang l j '
o | / E; i "_-._k'uﬂv
Per dijeni: Debitorit :  Shogéria"Purivera”sh.pk Nipt MO 14060135 '
Adresa; Tirant,Rruga "Sami Frashéri", Qendra Metropol, zyra 26
Kreditor :  Shogéria "BMB Group "sh.p.k Nipt L§1807029F

Adresa: Godina Henry, kati 6, Autostrada Tirane, Durrés | Km 7
!
Prang Zyrés Pérmbarimore Private Kodra Bailiff Service Sh.p.k, me kérkes# 1¢ palt's kreditore 8shté regjistruar ¢éshtja pgrmbarimore
me numérp
0002-21 regj dhe me palé:
Kreditor :  Shogéria "BMB Group "sh.p.k Nipt L81807029F

Debitorit : Shogéria"Purivera”sh.pk Nipt M0 14060135
Objekti:  Likujdim Fature

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Fatré Tatimore ¢ Shitjes 51 daté 03/11/2020" eshig leéshuar Urdhr i Ekeekutimit "Vendimi Nr, 872 Akt dats
25/01/2021 i Gjykata ¢ Rrethit Gjyg#sor Tirang", me palé kreditore Shogeria "BMB Group "shipk dhe palg debitore
Shogéria"Purivera"sh.pk .
Me vendim t& pérmbaruesit gjyqésor privat, mbéshtetur dhe né nenin 519 t& K. Pr. Civile &shté kaluar né ekzekutim 1€ detyrueshém 18
titullit ekzekutiv, rrjedhimisht pér ekzekutimin e tij, duhet te kryhet verifikimi dhe vendosja masés & sekuestros nd QKB, mbi aktivin
q¢ zotéron pala debitore.
Pér keété arsye ng bazé t€ neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHEROJ:
|. Vendosjes e masts s8 sekuestros konservative né aksionet, kuotat e debitorit Shogq¥ria' Purivera"sh.pk Nipt MO14060135, me si
dhe mbi & drejtat g€ rrjedhin nga 2otérimin ¢ kétyre aksioneve/kuotave duke ndaluar Getérsimin dhefose disponimin e tyre si dhe mos
krverjen e asnié veprimi tietér i c¢ili mund (& ndryshojé t& dhénat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do (€ géndrojé i bllokuar deri ng
njt urdhér (& dyté.
2. Vendosjen e masés s& sekuestros konservative n€ @ tjern aksione/kuota 1 cilat zotdrohen nga pala  debitore
Shoqiria " Puriverash.pk Nipt M0O14060135 0@ shoqgéirité e tiera 18 regjistruara prané regjistrit tregtar,
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet 1€ na vini né dijeni shkres@risht brenda afatit ligjor.
4. Pé&r personat g bithen pengest né zbatimin ¢ kitij urdhri do t¢ merren masat e parashikuara né nenet 606 e vijues t& K. Pr. Civile, si
dhe ne rast se ka vend do & ktrkohet ndjekje penale ni bazé t8 dispozitave t& Kodit Penal.
5. Ky urdhér ju njofiohet paléve t& cilat n¢ bazé & nenit 610 1€ K.Pr.Civile, kan# & drejién e ankimit n& giykatén e rrethit gjvgitsor te
vendit te ekzekutimil brenda 5 ditéve nga marrfa dijeni.

Kodra Bailiff Service Sh.p.k
PERMBARUESI GJIYQESOR
Edusrd MIFTARI




